Muffin Monster™ Ausführung
Rohrleitungs- und Kanalzerkleinerer
2
Hauptanwendungen
Die Muffin Monster™ Abwasserzerkleinerer wurden entwickelt, um Pumpen und andere Ausrüstung zu schützen,
indem sie selbst hartnäckigste Abwasserfeststoffe zerkleinern. Es sind drei unterschiedliche Modelle mit je zwei
unterschiedlichen Konfigurationen verfügbar, welche sich beispielsweise für folgende Anwendungen eignen:
• Pumpstationen

30005-0018 223 405
30005-0024 311 405
30005-0032 477 445
30005-0040 686 495
30005-0060 1277 760
Rohrleitungs-
modell
Durchfluss-
menge
[m³/h]
Rohrleitungs-
durchmesser
[DN]
Druckabfall
[bar]
40002-18B300 612 300 0,24
40002-24B300 727 300 0,08
40002-24B400 999 400 0,15
40002-24B450 1249 450 0,23
40002-32B500 1558 500 0,29
Rohrleitungs-
modell
Durchfluss-
menge
[m³/h]
Rohrleitungs-
durchmesser
[DN]
Druckabfall
[bar]
30004T-B100 102 100 0,04
30004T-B150 159 150 0,08
30004T-B200 250 200 0,21
30004T-B250 386 250 0,20
30004T-B300 556 300 0,40
Produktvergleich
Um
Informationen
zu Abmessungen